
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4239938 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme dlouhodobý pronájem bytu 1+1 o výměře 36 m2, III. NP,
nacházející se v Žamberku, ul. Pionýrů. Byt je po rekonstrukci,
nová kuchyňská linka se spotřebiči, pračka, zděné bytové jádro.
Volný, ihned  k nastěhování  . V nájmu není zahrnuta úhrada za
spotřebované energie. Při předání bytu se hradí majiteli vratná
kauce a první nájemné vč. energií. Poplatek RK se hradí při blokaci
nemovitosti ve výši jednoho nájmu. V blízkosti je veškerá občanská
vybavenost. Více informací u makléře a při osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4239938
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900870847
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 870847

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslava Pírková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


